no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto nos arts.
120 a 123 da Lei nº 9.809, de 18.12.73.

RESOLVE autorizar a entrega, mediante Suprimento de Fundos
ao Servidor AGLIBERTO PEREIRA ALVES, lotado na DIRETORIA
DO FÓRUM CLÓVIS BEVILÁQUA, da importância de R$ 1.500,00
(Um mil e quinhentos  reais) à conta da dotação 33903900 FR 00, do
vigente orçamento de 2008, conforme Nota de Empenho nº 01104
anexa, a fim de atender ao pagamento de despesas Miúdas e de pronto
pagamento.

A aplicação dos recursos a que se refere esta autorização não
poderá ultrapassar a 45 dias, a contar da data do seu recebimento,

[...]

suas atribuições legais e tendo em vista o disposto nos arts. 120 a 123
da Lei nº 9.809, de 18.12.73.

RESOLVE autorizar a entrega, mediante Suprimento de Fundos
ao Servidor JOSÉ IBIAPINA FEITOSA ANDRADE, lotado no
Departamento de Engenharia do Tribunal de Justiça, da importância de
R$ 1.500,00 (Hum mil e quinhentos  reais) à conta da dotação
33903900 FR 00, do vigente orçamento de 2008, conforme Nota de
Empenho nº 01124 anexa, a fim de atender ao pagamento de despesas
com combustível, em caso de viagem, conforme portaria n. 885/2008-
TJ-SG.

A aplicação dos recursos a que se refere esta autorização não